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Cirkulæreskrivelse om status på likvidationen af Brandkassen 

Som oplyst på Brandkassens hjemmeside blev Brandkassen, selskabets dengang ene likvidator og 
medlemmerne af Brandkassens delegeret forsamling stævnet ved Københavns Byret den 29.september 
2020. Sagen var anlagt af Bjørn Laugesen, Martin Laugesen og Anton Laugesen med påstand om, at de 
sagsøgte skulle anerkende, at det gennemførte valg til en ny delegeret forsamling den 20. august 2020 
var ugyldigt, og at alle beslutninger truffet på efterfølgende afholdte generalforsamlinger i Brandkassen 
derfor også var ugyldige.  
 
Københavns Byret afsagde dom i sagen den 22. december 2021, hvor Brandkassen, selskabets 
likvidatorer samt medlemmerne af Brandkassens delegeret forsamling blev frifundet for samtlige 
påstande. De tre sagsøgere blev samtidig dømt til at betale sagsomkostninger til medlemmerne af 
Brandkassens delegeret forsamling med i alt kr. 250.000 og til Brandkassen og likvidatorerne med i alt 
kr. 200.000 kr.  
 
Som også oplyst på Brandkassens hjemmeside ankede én (Bjørn Laugesen) ud af de tre sagsøger den 5. 
januar 2022 Københavns Byrets dom til Østre Landsret. De to øvrige sagsøgere (Martin Laugesen og 
Anton Laugesen) valgte efterfølgende at tilslutte sig anken. Sagen verserer nu ved Østre Landsret, hvor 
der aktuelt er drøftelser om sagens berammelse til hovedforhandling.  
 
De tre sagsøgere (nu appellanter) har tilkendegivet, at de tidligst kan deltage i en hovedforhandling fra 
august 2023. Alle de 17 appelindstævnte (Brandkassen, Brandkassens delegerede samt den ene 
likvidator) har derimod tilkendegivet, at vil kunne deltage i en hovedforhandling på de tidspunkter i 
foråret 2023, som landsretten har foreslået.  
 
De appelindstævnte har opfordret landsretten til at beramme sagen i foråret 2023 med henvisning til, at 
afslutningen af likvidationen og en udlodning af likvidationsprovenuet i henhold til selskabets vedtægter 
afventer en afslutning af retssagen for Østre Landsret.   
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Landsretten har på nuværende tidspunkt ikke taget stilling til berammelsen af sagen. Når sagen er 
berammet, vil tidspunktet for hovedforhandlingen blive oplyst på Brandkassens hjemmeside.   
 
Likvidationen af Brandkassen kan ikke afsluttes, før retssagen er afgjort. Der er aktuelt ikke andre 
udeståender, og likvidationen vil derfor kunne afsluttes i umiddelbart efter, at landsretten måtte 
stadfæste byrettens frifindende dom. 
 
Eventuelle spørgsmål til ovenstående kan rettes til Per Madsen (p_madsen@post9.tele.dk), medlem af 
Brandkassens delegeret forsamling, likvidator, advokat Thomas Weisbjerg (twe@mazanti.dk) eller 
advokat Cathrine Wollenberg Zittan (cwz@poulschmith.dk).  
 
Med venlig hilsen 
 
 
Boris Frederiksen og Thomas Weisbjerg 
– Likvidatorer 
 
Nærværende cirkulæreskrivelse behøver ingen underskrifter 
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